Совет народных депутатов

города Карабаново Александровского района

Владимирской области
РЕШЕНИЕ

от 02.03.2015                                                                                                 № 14

О приватизации (продаже)

объектов муниципального имущества

МО  город  Карабаново в  2015 году.
  Рассмотрев представление главы города Карабаново, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением «О порядке приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования город Карабаново Александровского района Владимирской области», Решением СНД г. Карабаново от 12.02.2015 г. № 08 «Об утверждении программы (плана) приватизации муниципального имущества МО г. Карабаново на 2015 год», Уставом муниципального образования город Карабаново,
Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Разрешить администрации города Карабаново реализацию муниципального имущества МО г. Карабаново  согласно приложению к Программе (плану) приватизации муниципального имущества на 2015 год.

2. Денежные средства, полученные от реализации муниципального имущества, направить исключительно на ремонт дорог МО г.Карабаново.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета                                    Глава города

народных депутатов

___________ О.Ю. Абрамов                        __________ Н.Е.Помехина